Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica EETEINTTIERCIIETS)
Italiana ' J' ROMA - 03-11-2010 - 22-12-2010

Torneo OP 11I1LIKEELO 1006086A
Luogo ROMA [Roma - Lazio]
Periodo 03-11-2010 - 22-12-2010
Turni 7
Tipo Open Locali
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30"
Arbitri  MIRCOLI GIANLUCA -
Partecipanti 44

Sito Internet

Jalermo Stefano 11

«/ Antonelli Fabrizio 1] 1 ¥ cCastelfranchi Carlo 11

2 3

FSI-OP 111 LIKE ELO (1006086A) - ROMA - 03-11-2010 - 22-12-2010 - Pag. 1/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

08-05-2024

Classifica finale

P S Cat
1 5 CM
2 6 CM
3 7 M
4 2 FM
5 4 M
6 3

7 18 C™M
8 9 CcM
9 12 1N
10 8 CM
11 13 o™
12 11 o™
13 28 2N
14 1 M
15 10 o™
16 17 1IN
17 22 1N
18 37 NC
19 35 2N
20 14 1IN
21 34 3N
22 19 2N
23 23 1IN
24 29 2N
25 21 2N
26 27 2N
27 24 1N
28 15

29 16 1N
30 36 2N
31 43 NC
32 39 2N
33 26 2N
34 25 2N
35 30 2N
36 31 2N
37 38 NC
38 33 3N
39 32 3N
40 40 NC
41 42 NC
42 44 NC
43 20 1IN
44 41 NC

Buh Buh Buh Elo Elo
G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ita
Pal ernpo St ef ano 6.51TA 27.030.0121.5 28. 012099
Antonel l'i Fabrizio 6.01TA 28.5 28.522.0 22.012090
Castelfranchi Carlo5.01TA 26.5 26.5 20.0 14. 512075
Rossi Al do A 5.01 TA 27.030.0121.5 19. 7:2305
Maggi Fabrizio 5.01 TA 24.524.519.5 20.012131
Quim Marco 4.5 PER 28.0130.521.5 16.52176
Vannel li Vittorio 4.51TA 25.525.519.0 12.7: 1807
Pala G orgio 4.51TA 21.523.517. 0 15. 012015
Di Mauro G useppe 4.01TA 26.0129.0120.5 14. 011946
G orni Moreno 4.01 TA 16.5'16.512.5 12. 512051
Roberti Bruno 4.0 TA 24.0126.0119.5 13.2:1933
Cannada Bartoli Vin4.01TA 24.0 26.0118.5 10. 511975
Col ant oni o Marco 4.01 TA 20.521.514.0 8.00 1697
Vuel ban Virgilio 4.0 PH 17.0117.0r10. 5 10. 512346
Guliani Sante 3.51TA 24.024.0118.5 11. 511988
Past ore Cosnas 3.5ITA 17.517.5112.0110. 71841
Vanzan Alessandro 3.01TA 21.0121.0115.56.50 1759
Paventi G anfrances 3.51TA 16.016.0112.0'7.50 1476
Granitto Francesco 4.01TA 16.516.512.0 9.50 1531
Arabito G useppe 3.0 TA 19.519.515.0'7.50 1888
Bocci Si none 3.51TA 18.0119.0114.0 7.50 1539
Sernmoneta Eugenio 3.0I1TA 19.519.5115.07.00 1769
Lui gi Rinal do 3.0 TA 21.524.0117.510.2:1758
Bernardi G ancarlo 3.01TA 20.020.0115.58.25 1679
Peverieri Alfredo 3.0ITA 14.014.0110.06.00 1761
Garavini Daniele 3.0 TA 18.0118.0112.5 6. 00 1705
De Lisa Carm ne 3.0 TA 17.0117.0113.0'5.50 1735
Bogosal jevic Modra2.5SU 16. 0 16. 01 10. 5/ 8. 75 1883
Castillo Juan 2.51TA 24.524.518.07.25 1844
Capi tani Roberto 2.51TA 22.522.518.05.75 1528
Di Carlo Adriano 2.51TA 22.024.517.57.75 1389
Di G anbattista Fra2.51TA 22.0124.0117.57.25
Casella Carlo 2.51TA 21.524.0117.07.75 1715
Mele Enrico 2.51TA 19.0119.0114.04.75 1719
Sarti Emanuel e 2.51TA 19.520.514.55.25 1678
Graldi Alberto 2.51TA 17.0117.0112.5 6. 25 1622
Di si Al essandro 2.51TA 13.013.019.50 2.50 1458
Zarfati Daniele 2.01 TA 20.021.516.0 4.50 1573
Rossi Val erio 2.0l TA 17.517.513.52.00 1578
Fi astri Jacopo 2.0l TA 16.516.512.51.00 1422
Amat o Paol o 1.0ITA 19.020.5'15.02.50 1389
Cannavo' G useppe 1.01TA 16.016.0112.5 0.00 1353
Romano Ugo 0.01 TA 6.50 6.50 3.00 0.00 1767
Cecconi Adri ano 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1413
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Med
Avv
2005
2042
1911
1950
1967
1961
2011
1810
1893
1804
1902
1900
1698
1807
1990
1727
1818
1752
1690
1815
1577
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1742
1789
1655
1601
1611
1815
1752
1815
1794
1758
1711
1764
1612
1631
1655
1695
1679
1627
1621
1655
1718
0

Per f
2427
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1691
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1567
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1276
880
919
0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica EETEINTTIERCIIETS)
Itahana' ' ROMA - 03-11-2010 - 22-12-2010

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

18 C™M Vannel li Vittorio |ITA LAZ
22 1N Vanzan Al essandro | TA LAZ
1 IM  Vuelban Virgilio PHI

33 3N Zarfati Daniele I TA LAZ

1807 2011 2032 1945
1759 1818 1559 1944
2346 1807 1953 1972
1573 1695 1435 1975

816701 107287
820032 105422
5201896

884391 123804

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
42 NC  Amato Paol o ITA LAZ RM 1389 1621 1276 1956 M 134724
6 CM  Antonelli Fabrizio ITA LAZ RM 2090 2042 2316 1945 M 815101 105402
14 1N Arabito G useppe ITA LAZ RM 1888 1815 1588 1956 M 822140 100347
29 2N Bernardi G ancarlo ITA LAZ RM 1679 1789 1789 1955 M 864595 110350
34 3N Bocci Si nobne ITA LAZ RM 1539 1577 1261 1995 M 126226
15 Bogosal j evic M odra Sul 1883 1815 1747 1948 M 1306219
11 CM Cannada Bartoli VinITA LAZ RM 1975 1900 1951 1960 M 864722 117054
44 NC Cannavo' G useppe |TA LAZ RM 1353 1655 880 1950 M 140389
36 2N Capi tani Roberto ITA LAZ RM 1528 1815 1567 1936 M 822221 105441
26 2N Casella Carlo ITA LAZ RM 1715 1711 1546 1948 M 869902 105425
7 M Castel franchi Carlol TA LAZ RM 2075 1911 2036 1960 M 803219 108148
16 1IN Castillo Juan ITA LAZ RM 1844 1752 1607 1967 M 830682 102652
41 NC Cecconi Adri ano ITA LAZ RM 1413 0 0 1981 M 130686
28 2N Col ant oni 0o Marco ITA LAZ RM 1697 1698 1691 1956 M 834920 105420
24 1IN De Lisa Carm ne ITA LAZ RM 1735 1611 1509 1972 M 835200 124063
43 NC Di Carlo Adriano ITA LAZ RM 1389 1794 1563 1990 M 135429
39 2N Di G anbattista FralTA LAZ RM 1758 1738 1978 M 120236
12 1IN Di Mauro G useppe |ITA LAZ RM 1946 1893 1895 1962 M 841650 133341
38 NC Di si Al essandro ITA LAZ RM 1458 1655 1412 1971 M 148130
40 NC Fi astri Jacopo ITA LAZ RM 1422 1627 1267 1962 M 148348
27 2N Garavi ni Daniel e ITA LAZ RM 1705 1601 1438 1975 M 841668 111686
8 CM Gorni Mreno ITA LAZ VT 2051 1804 2045 1963 M 824313 101901
31 2N Graldi Al berto ITA LAZ RM 1622 1631 1449 1961 M 841692 114548
10 CM Guliani Sante ITA LAZ VT 1988 1990 1739 1965 M 817074 117572
35 2N Granitto Francesco |ITA LAZ RM 1531 1690 1695 1971 M 857262 129282
23 1IN Lui gi Rinal do ITA LAZ RM 1758 1742 1666 1952 M 882283 146122
4 CcM Maggi Fabri zio ITA LAZ RM 2131 1967 2240 1991 M 826030 124937
25 2N Mele Enrico ITA LAZ RM 1719 1764 1532 1964 M 876267 144221
9 CcM Pala Gorgio ITA LAZ RM 2015 1810 1913 1953 M 852406 135156
5 CcM Pal erno St ef ano ITA LAZ RM 2099 2005 2427 1979 M 809918 104353
17 1N Past ore Cosmas ITA UM TR 1841 1727 1694 1983 M 803677 122763
37 NC Paventi G anfrances | TA LAZ RM 1476 1752 1560 1980 M 131646
21 2N Peverieri Alfredo ITA LAZ RM 1761 1655 1577 1965 M 814547 105446
3 Quim Marco PER 2176 1961 2064 1962 M 3800288
13 ™ Roberti Bruno ITA LAZ RM 1933 1902 1953 1958 M 809888 110386
20 1IN Romano Ugo ITA LAZ RM 1767 1718 919 1959 M 821098 117059
2 FM Rossi Al do A ITA LAZ RM 2305 1950 2109 1984 M 814024 104517
32 3N Rossi Val erio ITA LAZ RM 1578 1679 1502 1998 M 134472
30 2N Sarti Emanuel e ITA LAZ RM 1678 1612 1412 1961 M 803774 127636
19 2N Sernoneta Eugenio |ITA LAZ RM 1769 1945 1874 1965 M 837687 102754

Rl M

RM M

M
RM M
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Scacch

Ital
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica EETEINTTIERCIIETS)
Itahana' JLROMA - 03-11-2010 - 22-12-2010

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc FI DE FSI
6 CM Antonelli Fabrizio ITA 2090 6 5.00 3.31 1.69 2042 2316 1945 815101 105402

00
50
00
00
. 00

42 0.58 1945 1874 1965
96 1.54 2011 2032 1945
20 -0.2 1818 1559 1944
65 -0.65 1807 1953 1972
.43 -0.43 1695 1435 1975

837687 102754
816701 107287
820032 105422
5201896

884391 123804

19 2N Sernoneta Eugenio | TA 1769 5
18 C™M Vannel li Vittorio |ITA 1807 5
22 1IN Vanzan Al essandro |TA 1759 4
1 IM  Vuelban Virgilio PH 2346 3
33 3N Zarfati Daniele I TA 1573 5

S
M
14 1IN Arabito G useppe ITA 18885 2.00 2.93 -0.93 1815 1588 1956 M 822140 100347
29 2N Bernardi Gancarlo ITA 16796 3.002.23 0.77 1789 1789 1955 M 864595 110350
15 Bogosal jevic ModraSUl 1883 2 0.50 0.44 0.06 1815 1747 1948 M 1306219
11 C™m Cannada Bartoli VinlITA 19757 4.00 4.09 -0.09 1900 1951 1960 M 864722 117054
36 2N Capi tani Roberto ITA 1528 5 0.50 0.70 -0.2 1815 1567 1936 M 822221 105441
26 2N Casella Carlo ITA 17155 1.00 1.97 -0.97 1711 1546 1948 M 869902 105425
7 M Castelfranchi Carlo!l TA 20756 4.00 4.15 -0.15 1911 2036 1960 M 803219 108148
16 1N Castillo Juan ITA 1844 4 1.00 1.75 -0.75 1752 1607 1967 M 830682 102652
28 2N Col ant oni o Marco ITA 1697 5 2.00 1.85 0.15 1698 1691 1956 M 834920 105420
24 1N De Lisa Carmine ITA 17353 1.00 1.18 -0.18 1611 1509 1972 M 835200 124063
12 1IN Di Mauro G useppe |ITA 1946 6 3.00 3.00 0 1893 1895 1962 M 841650 133341
27 2N Garavini Daniele ITA 17052 0.00 0.59 -0.59 1601 1438 1975 M 841668 111686
8 CM G orni Moreno ITA 20515 4.00 3.95 0.05 1804 2045 1963 M 824313 101901
31 2N Graldi Alberto ITA 1622 3 0.00 0.87 -0.87 1631 1449 1961 M 841692 114548
10 C™Mm Guliani Sante ITA 19884 1.50 1.49 0.01 1990 1739 1965 M 817074 117572
35 2N Granitto Francesco |ITA 15314 2.00 1.00 1 1690 1695 1971 M 857262 129282
23 1IN Lui gi Rinal do ITA 1758 6 3.00 2.67 0.33 1742 1666 1952 M 882283 146122
4 CcM Maggi Fabrizio ITA 21316 5.00 4.14 0.86 1967 2240 1991 M 826030 124937
25 2N Mele Enrico ITA 17193 1.000.900.1 1764 1532 1964 M 876267 144221
9 CM Pala G orgio ITA 2015 7 4.505.03 -0.53 1810 1913 1953 M 852406 135156
5 CM Pal ernp St ef ano I TA 2099 7 6.50 4.20 2.3 2005 2427 1979 M 809918 104353
17 1N Past ore Cosmas ITA 1841 4 3.00 2.52 0.48 1727 1694 1983 M 803677 122763
21 2N Peverieri Alfredo |ITA 1761 2 0.00 0.48 -0.48 1655 1577 1965 M 814547 105446
3 Quim Marco PER 2176 7 4.50 5.24 -0.74 1961 2064 1962 M 3800288
13 ™M Roberti Bruno ITA 19337 4.00 3.81 0.19 1902 1953 1958 M 809888 110386
20 1IN Romano Ugo ITA 1767 2 0.00 1.13 -1.13 1718 919 1959 M 821098 117059
2 FM Rossi Al do A ITA 23057 5.005.99 -0.99 1950 2109 1984 M 814024 104517
30 2N Sarti Emanuel e ITA 1678 4 1.50 1.73 -0.23 1612 1412 1961 M 803774 127636
2. 1. M
2. 0. M
1. 1. M
2. 2. M
1 1 M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica EETEINTTIERCIIETS)
Italiana ! ]!J ROMA - 03-11-2010 - 22-12-2010

J

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
42 NC Amat o Paol o ITA 13893 0.001.60-0.6 -18 1621 1276 1956 M 134724
34 3N Bocci Si nobne ITA 15392 2.002.80-0.3 3 1577 1261 1995 M 126226
44 NC Cannavo' G useppe |ITA 13532 0.000.80-0.8 -24 1655880 1950 M 140389
41 NC Cecconi Adri ano ITA 1413 0 0.00 0.00 O 0 0 1981 M 130686
43 NC Di Carlo Adriano ITA 13891 0.001.001.5 48 1794 1563 1990 M 135429
38 NC Di si Al essandro ITA 14581 1.00 1.30 0.2 6 1655 1412 1971 M 148130
40 NC Fi astri Jacopo ITA 1422 1 1.001.50 -0.5 -18 1627 1267 1962 M 148348
37 NC Paventi G anfrances I TA 1476 0 0.00 0.90 1.6 48 1752 1560 1980 M 131646
32 3N Rossi Valerio ITA 1578 2 2.00 2.30-0.3 -9 1679 1502 1998 M 134472
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica EETEINTTIERCIIETS)
Itahana' JLROMA - 03-11-2010 - 22-12-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 FM Rossi Aldo A ITA 2305 | 25 2N Mele Enrico ITA 1719 1 - O

2 26 2N Casella Carlo ITA 1715 | 3 Quim Marco PER 2176 0 - 1

3 4 CM Maggi Fabrizio ITA 2131 | 27 2N Garavini Daniele ITA 1705 1 - 0

4 28 2N Col antoni o Marco ITA 1697 | 5 CM Pal ernp Stefano ITA 2099 0 - 1

5 7 M Castel franchi Carlo ITA 2075 | 29 2N Bernardi G ancarlo ITA 1679 1 - 0

6 30 2N Sarti Emanuel e ITA 1678 | 8 CM G orni Mreno ITA 2051 0 - 1

7 9 CM Pala Gorgio ITA 2015 | 31 2N Graldi Aberto ITA 1622 1 - 0

8 32 3N Rossi Valerio ITA 1578 | 10 CM Guliani Sante ITA 1988 0 - 1

9 11 CM Cannada Bartoli Vinc ITA 1975 | 33 3N Zarfati Daniele ITA 1573 1 - 0

10 34 3N Bocci Sinone ITA 1539 | 12 1IN D Mauro G useppe ITA 1946 0 - 1
11 13 CM Roberti Bruno ITA 1933 | 36 2N Capitani Roberto ITA 1528 1 - O

12 37 NC Paventi G anfrancesc ITA 1476 | 15 Bogosal j evic M odrag SU 1883 0 - 1

13 16 1IN Castillo Juan ITA 1844 | 38 NC Disi Aessandro ITA 1458 1 - 0
14 39 2N Di Ganbattista Fran I TA | 17 1IN Pastore Cosmas ITA 1841 Av- A
15 18 CM Vannelli Vittorio ITA 1807 | 40 NC Fiastri Jacopo ITA 1422 1 - O

16 21 2N Peverieri Alfredo ITA 1761 | 42 NC Amato Paolo ITA 1389 1 - 0

17 43 NC D Carlo Adriano ITA 1389 | 23 1N Luigi R naldo ITA 1758 1 - 0O

18 24 1N De Lisa Carmne ITA 1735 | 44 NC Cannavo' G useppe ITA 1353 1 - 0

19 1 IM  Vuelban Virgilio PH 2346 | 1- F
20 6 CM  Antonelli Fabrizio I TA 2090 | 1 - F
21 14 1IN Arabito G useppe ITA 1888 | 0 - F
22 19 2N Sernpneta Eugenio ITA 1769 | 1 - F
23 20 1IN Romano Ugo I TA 1767 | 0 - F
24 22 1IN Vanzan Al essandro ITA 1759 | 0 - F
25 35 2N Ganitto Francesco ITA 1531 | 1 - F
26 41 NC Cecconi Adriano I TA 1413 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica EETEINTTIERCIIETS)
Itahana' JLROMA - 03-11-2010 - 22-12-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM  Vuelban Virgilio 1 PH 2346 | 43 NC D Carlo Adriano 1 ITA 1389 1 - 0

2 11 CM Cannada Bartoli Vinc 1 ITA 1975 | 2 FM Rossi Al do A 1 ITA 2305 0 - 1

3 3 Quini Marco 1 PER 2176 | 13 CM Roberti Bruno 1 ITA 1933 Ax- A
4 12 1N Di Mauro G useppe 1 ITA 1946 | 4 CM  Maggi Fabrizio 1 ITA 2131 0 - 1

5 5 CM Pal ermo Stefano 1 ITA 2099 | 16 1N Castillo Juan 1 ITA 1844 1 - 0

6 15 Bogosal jevic Modrag 1 Su 1883 | 7 M Castel franchi Carlo 1 ITA 2075 0 - 1

7 8 CM G orni Mreno 1 ITA 2051 | 18 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1807 0 - 1

8 19 2N Sernoneta Eugenio 1 ITA 1769 | 9 CM Pala Gorgio 1 ITA 2015 1 - O

9 10 CM Guliani Sante 1 ITA 1988 | 21 2N Peverieri Afredo 1 ITA 1761 1 - O

10 17 1N Pastore Cosnms 0.5 ITA 1841 | 35 2N Ganitto Francesco 1 ITA 1531 1 - O

11 6 CM Antonelli Fabrizio 1 ITA 2090 | 22 1IN Vanzan Al essandro 0 ITA 1759 1 - O

12 14 1N Arabito G useppe 0 ITA 1888 | 39 2N D Ganbattista Fran 0.5 |TA 1-0
13 29 2N Bernardi Gancarlo 0 ITA 1679 | 23 1IN Luigi Rinaldo 0 ITA 1758 Ap- A
14 33 3N Zarfati Daniele 0 ITA 1573 | 25 2N Mele Enrico 0 ITA 1719 0 - 1

15 38 NC Disi Alessandro 0 ITA 1458 | 26 2N Casella Carlo 0 ITA 1715 0 - 1

16 40 NC Fiastri Jacopo 0 ITA 1422 | 28 2N Col antonio Marco 0 ITA 1697 0 - 1

17 42 NC Amato Paol o 0 ITA 1389 | 30 2N Sarti Emanuele 0 ITA 1678 1 - O

18 31 2N Graldi Aberto 0 ITA 1622 | 37 NC Paventi G anfrancesc 0 ITA 1476 1 - O

19 44 NC Cannavo' G useppe 0 ITA 1353 | 32 3N Rossi Valerio 0 ITA 1578 0 - 1
20 36 2N Capitani Roberto 0 ITA 1528 | 34 3N Bocci Sinone 0 ITA 1539 1 - 0
21 24 1N De Lisa Carmine 1 I TA 1735 | 0 - F
22 20 1IN Ronano Ugo 0 I TA 1767 | 0 - F
23 27 2N Garavini Daniele 0 ITA 1705 | 0 - F
24 41 NC Cecconi Adriano 0 I TA 1413 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica EETEINTTIERCIIETS)
Itahana' JLROMA - 03-11-2010 - 22-12-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 FM Rossi Aldo A 2 ITA 2305 | 10 CM Guliani Sante 2 ITA 1988 Ap- A
2 18 CM Vannelli Vittorio 2 ITA 1807 | 5 CM  Pal erno Stefano 2 ITA 2099 Ap- A

3 7 M Castelfranchi Carlo 2 ITA 2075 | 19 2N Sernoneta Eugenio 2 ITA 1769 1 - O

4 13 CM Roberti Bruno 1.5 ITA 1933 | 1 IM  Vuelban Virgilio 2 PH 2346 0 - 1

5 17 1N Pastore Cosnmas 1.5 ITA 1841 | 6 CM Antonelli Fabrizio 2 ITA 2090 0 - 1

6 3 Quim Marco 1.5 PER 2176 | 14 1N Arabito G useppe 1 ITA 1888 1 - O

7 25 2N Mele Enrico 1 ITA 1719 | 8 CM G orni Mreno 1 ITA 2051 0 - 1

8 9 CM Pala Gorgio 1 ITA 2015 | 36 2N Capitani Roberto 1 ITA 1528 Apn- A
9 26 2N Casella Carlo 1 ITA 1715 | 11 CM Cannada Bartoli Vinc 1 ITA 1975 0 - 1
10 28 2N Col antoni o Marco 1 ITA 1697 | 12 1IN D Muwuro G useppe 1 ITA 1946 0 - 1

11 32 3N Rossi Valerio 1 ITA 1578 | 15 Bogosal jevic Modrag 1 SuU 1883 0 - 1

12 16 1N Castillo Juan 1 ITA 1844 | 31 2N Graldi A berto 1 ITA 1622 1 - 0
13 43 NC D Carlo Adriano 1 ITA 1389 | 24 1IN De Lisa Carmne 1 ITA 1735 0 - 1
14 35 2N Ganitto Francesco 1 ITA 1531 | 29 2N Bernardi Gancarlo 0.5 ITA 1679 1 - 0

15 22 1N Vanzan Al essandro 0 ITA 1759 | 42 NC Amato Paolo 1 ITA 1389 1 - O

16 23 1IN Luigi Rinaldo 0.5 ITA 1758 | 20 1IN Romano Ugo 0 ITA 1767 1 - 0

17 39 2N D G anbattista Fran 0.5 |TA | 33 3N Zarfati Daniele 0 ITA 1573 1 - 0

18 27 2N Garavini Daniele 0 ITA 1705 | 38 NC Disi Al essandro 0 ITA 1458 1 - O

19 30 2N Sarti Emanuel e 0 ITA 1678 | 40 NC Fiastri Jacopo 0 ITA 1422 1 - 0
20 34 3N Bocci Sinone 0 ITA 1539 | 44 NC Cannavo' G useppe 0 ITA 1353 1 - 0
21 4 CM  Maggi Fabrizio 2 ITA 2131 | 0 - F
22 21 2N Peverieri Alfredo 1 ITA 1761 | 0 - F
23 37 NC Paventi G anfrancesc 0 I TA 1476 | 1 - F
24 41 NC Cecconi Adriano 0 I TA 1413 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

(1006086A)
0 - 22-12-2010

Scacchistica prErNTFENG
Itahana' JLROVA -03-11-201

08-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4
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2N
IN
IN
2N
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Vuel ban Virgilio
Antonel li Fabrizio
Pal ernp Stefano
Guliani Sante
Bogosal j evic M odrag
G orni Mreno
Sernonet a Eugeni o
D Mauro G useppe
Granitto Francesco
Lui gi Rinal do
Capi tani Roberto
Arabito G useppe
Vanzan Al essandro
Peverieri Al fredo
Mele Enrico
Garavi ni Dani el e
Amat o Paol o
Paventi G anfrancesc
Romano Ugo
Zarfati Daniele
Graldi Alberto
Di si Al essandro
Cecconi Adriano
Cannavo' G useppe
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Fed
PH
I TA
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I TA
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I TA
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I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o

2346
2090
2099
1988
1883
2051
1769
1946
1531
1758
1528
1888
1759
1761
1719
1705
1389
1476
1767
1573
1622
1458
1413
1353

S

18
2
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16
11
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9

39
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™M
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Ner o Pun
Vannel |i Vittorio 2.5
Rossi Al do A 2.5
Castelfranchi Carlo 3
Quim Marco 2.5
Maggi Fabri zio 2
Castill o Juan 2
Cannada Bartoli Vinc 2
De Lisa Carm ne 2
Casella Carlo 1
Roberti Bruno 1.5
Past ore Cosmas 1.5
Pala G orgio 1.5
DI G anbattista Fran 1.5
Rossi Val erio 1
Bocci Si nobne 1
Di Carlo Adriano 1
Col antoni 0 Marco 1
Sarti Emanuel e 1
Bernardi Gancarlo 0.5
Fi astri Jacopo 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica EETEINTTIERCIIETS)
Itahana' JLROMA - 03-11-2010 - 22-12-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 CM Pal ermo Stefano 3.5 ITA 2099 | 1 IM  Vuelban Virgilio 4 PH 2346 1 - 0

2 3 Qui mi  Marco 3.5 PER 2176 | 6 CM Antonelli Fabrizio 4 ITA 2090 O - 1

3 7 M Castelfranchi Carlo 3 ITA 2075 | 12 1IN D Mauro G useppe 3 ITA 1946 1 - O

4 11 CM Cannada Bartoli Vinc 3 ITA 1975 | 8 CM G orni Mreno 8 ITA 2051 O - 1

5 2 FM Rossi Aldo A 2.5 ITA 2305 | 18 CM Vannelli Vittorio 2.5 ITA 1807 1 - 0

6 4 CM Maggi Fabrizio 2.5 ITA 2131 | 10 CM Guliani Sante 2.5 ITA 1988 1 - 0

7 9 CM Pala Gorgio 2.5 ITA 2015 | 22 1IN Vanzan Al essandro 2 ITA 1759 1 - O

8 24 1IN De Lisa Carmne 2 ITA 1735 | 13 CM Roberti Bruno 2 ITA 1933 0 - 1

9 16 1IN Castillo Juan 2 ITA 1844 | 37 NC Paventi G anfrancesc 2 ITA 1476 Ap- A
10 26 2N Casella Carlo 2 ITA 1715 | 19 2N Sernoneta Eugenio 2 ITA 1769 0 - 1

11 43 NC D Carlo Adriano 2 ITA 1389 | 21 2N Peverieri Afredo 2 ITA 1761 0 - 1

12 28 2N Colantonio Marco 2 ITA 1697 | 23 1IN Luigi Rinaldo 2 ITA 1758 0 - 1

13 34 3N Bocci Sinone 1.5 ITA 1539 | 35 2N Ganitto Francesco 2 ITA 1531 0 - 1

14 39 2N D Ganbattista Fran 1.5 ITA | 25 2N Mele Enrico 1.5 ITA 1719 1 - O

15 29 2N Bernardi Gancarlo 1.5 ITA 1679 | 14 1IN Arabito G useppe 1 ITA 1888 Apn- A
16 30 2N Sarti Emanuel e 1 ITA 1678 | 36 2N Capitani Roberto 1.5 ITA 1528 1 - O

17 44 NC Cannavo' G useppe 1 ITA 1353 | 27 2N Garavini Daniele 1 ITA 1705 0 - 1

18 31 2N Graldi Aberto 1 ITA 1622 | 33 3N Zarfati Daniele 1 ITA 1573 0 - 1

19 32 3N Rossi Valerio 1 ITA 1578 | 42 NC Amato Paolo 1 ITA 1389 1 - 0
20 15 Bogosal jevic Modrag 2.5 SU 1883 | 0 - E
21 17 1N Pastore Cosnmas 2.5 ITA 1841 | 0 - F
22 20 1IN Ronano Ugo 0 I TA 1767 | 0 - F
23 38 NC Disi Alessandro 0 I TA 1458 | 1 - F
24 40 NC Fiastri Jacopo 0 I TA 1422 | 1 - F
25 41 NC Cecconi Adriano 0 I TA 1413 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica EETEINTTIERCIIETS)
Itahana' JLROMA - 03-11-2010 - 22-12-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 CM Antonelli Fabrizio 5 ITA 2090 | 5 CM Pal erno Stefano 4.5 ITA 2099 0 - 1

2 4 CM Maggi Fabrizio 3.5 ITA 2131 | 2 FM Rossi Al do A 3.5 ITA 2305 Aw- A

3 9 CM Pala Gorgio 3.5 ITA 2015 | 3 Quim Marco 3.5 PER 2176 0 - 1

4 23 1IN Luigi Rinaldo 3 ITA 1758 | 11 CM Cannada Bartoli Vinc 3 ITA 1975 0 - 1

5 12 1N Di Mauro G useppe 3 ITA 1946 | 19 2N Sernoneta Eugenio 3 ITA 1769 1 - 0

6 13 CM Roberti Bruno 3 ITA 1933 | 21 2N Peverieri Alfredo 3 ITA 1761 1 - O

7 10 CM Gduliani Sante 2.5 ITA 1988 | 39 2N D Ganbattista Fran 2.5 |TA 1-0

8 18 CM Vannelli Vittorio 2.5 ITA 1807 | 16 1IN Castillo Juan 2.5 ITA 1844 1 - 0

9 17 1N Pastore Cosnmas 2.5 ITA 1841 | 22 1N Vanzan Al essandro 2 ITA 1759 1 - O

10 37 NC Paventi Ganfrancesc 2.5 |ITA 1476 | 24 1N De Lisa Carmine 2 ITA 1735 1 - 0

11 29 2N Bernardi Gancarlo 2 ITA 1679 | 26 2N Casella Carlo 2 ITA 1715 1 - O

12 27 2N Garavini Daniele 2 ITA 1705 | 32 3N Rossi Valerio 2 ITA 1578 1 - 0O

13 33 3N Zarfati Daniele 2 ITA 1573 | 28 2N Col antonio Marco 2 ITA 1697 0 - 1
14 14 1N Arabito G useppe 1.5 ITA 1888 | 30 2N Sarti Emanuel e 2 ITA 1678 A%- A
15 34 3N Bocci Sinone 1.5 ITA 1539 | 43 NC D Carlo Adriano 2 ITA 1389 1 - 0
16 40 NC Fiastri Jacopo 1 ITA 1422 | 31 2N Graldi Aberto 1 ITA 1622 0 - 1

17 38 NC Disi Alessandro 1 ITA 1458 | 42 NC Amato Paolo 1 ITA 1389 1 - 0

18 1 IM  Vuelban Virgilio 4 PH 2346 | 0 - F
19 7 M Castel franchi Carlo 4 ITA 2075 | 1- F
20 8 CM G orni Mreno 4 I TA 2051 | 0 - F
21 35 2N Ganitto Francesco 3 ITA 1531 | 0 - F
22 15 Bogosal jevic Modrag 2.5 SU 1883 | 0 - F
23 25 2N Mele Enrico 1.5 ITA 1719 | 0 - F
24 36 2N Capitani Roberto 1.5 ITA 1528 | 1- F
25 44 NC Cannavo' G useppe 1 ITA 1353 | 0 - F
26 20 1IN Ronano Ugo 0 I TA 1767 | 0 - F
27 41 NC Cecconi Adriano 0 I TA 1413 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica EETEINTTIERCIIETS)
Itahana' JLROMA - 03-11-2010 - 22-12-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 Quim Marco 4.5 PER 2176 | 5 CM Pal erno Stefano 5.5 ITA 2099 0 - 1

2 6 CM Antonelli Fabrizio 5 ITA 2090 | 7 M Castel franchi Carlo 5 ITA 2075 1 - O

3 2 FM Rossi Aldo A 4 ITA 2305 | 12 1IN D Mauro G useppe 4 ITA 1946 1 - O

4 11 CM Cannada Bartoli Vinc 4 ITA 1975 | 4 CM  Maggi Fabrizio 4 ITA 2131 0 - 1

5 13 CM Roberti Bruno 4 ITA 1933 | 9 CM Pala Gorgio 3.5 ITA 2015 0 - 1

6 28 2N Col antoni o Marco 3 ITA 1697 | 27 2N Garavini Daniele 3 ITA 1705 1 - O

7 30 2N Sarti Emanuel e 2.5 ITA 1678 | 35 2N Ganitto Francesco 3 ITA 1531 0 - 1

8 22 1IN Vanzan Al essandro 2 ITA 1759 | 23 1IN Luigi R naldo 8 ITA 1758 1 - 0O

9 39 2N D Ganbattista Fran2.5 |ITA | 34 3N Bocci Sinobne 2.5 ITA 1539 0 - 1

10 36 2N Capitani Roberto 2.5 ITA 1528 | 14 1IN Arabito G useppe 2 ITA 1888 0 - 1

11 24 1N De Lisa Carmine 2 ITA 1735 | 33 3N Zarfati Daniele 2 ITA 1573 1 - 0

12 26 2N Casella Carlo 2 ITA 1715 | 43 NC D Carlo Adriano 2 ITA 1389 Aw- A
13 31 2N Graldi Alberto 2 ITA 1622 | 38 NC Disi Al essandro 2 ITA 1458 Ap- A
14 25 2N Mele Enrico 1.5 ITA 1719 | 44 NC Cannavo' G useppe 1 ITA 1353 1 - 0

15 42 NC Amato Paolo 1 ITA 1389 | 40 NC Fiastri Jacopo 1 ITA 1422 0 - 1

16 1 IM  Vuelban Virgilio 4 PH 2346 | 0 - F
17 8 CM G orni Mreno 4 ITA 2051 | 0 - F
18 10 CM Guliani Sante 3.5 ITA 1988 | 0 - F
19 17 1N Pastore Cosnas 3.5 ITA 1841 | 0 - F
20 18 CM Vannelli Vittorio 3.5 ITA 1807 | 1 - F
21 37 NC Paventi Ganfrancesc 3.5 |ITA 1476 | 0 - F
22 19 2N Sernpneta Eugenio 3 ITA 1769 | 0 - F
23 21 2N Peverieri Afredo 3 ITA 1761 | 0 - F
24 29 2N Bernardi Gancarlo 3 I TA 1679 | 0 - F
25 15 Bogosal jevic Modrag 2.5 SU 1883 | 0 - F
26 16 1IN Castillo Juan 2.5 ITA 1844 | 0 - F
27 32 3N Rossi Valerio 2 I TA 1578 | 0 - F
28 20 1IN Romano Ugo 0 | TA 1767 | 0 - F
29 41 NC Cecconi Adriano 0 I TA 1413 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica EETEINTTIERCIIETS)
Italiana l J' ROMA - 03-11-2010 - 22-12-2010

IM  PHI El o FI DE: 2346 Perf: 1953 Media: 1807.00 WW: -0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 43 NC D Carlo Adriano I TA 1389 1 0 2
3 N 13 CM Roberti Bruno I TA 1933 413 0.92 1 1 3
4 B 18 CM Vannelli Vittorio | TA 1807 539 0.92 1 2 4
5 N5 CM Pal ermpb Stefano I TA 2099 247 0.81 O 2 4
6 0 0 F 2 4
7 0 0 F 2 4
2.65 2 4

FM | TA El o FI DE: 2305 Perf: 2109 Media: 1950.86 WW: -0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 2N Mele Enrico ITA 1719 586 0.92 1 1 1
2 N 11 CM Cannada Bartoli Vincenzo I TA 1975 330 0.88 1 2 2
3 B 10 CM Guliani Sante | TA 1988 317 0.87 Ay 2 2
4 N 6 CM Antonelli Fabrizio I TA 2090 215 0.77 O 2 2
5 B 18 CM Vannelli Vittorio | TA 1807 498 0.92 1 3 3
6 N 4 CM Maggi Fabrizio I TA 2131 174 0.73 Ay 3 3
7 B 12 1IN D Mauro G useppe I TA 1946 359 0.9 1 4 4
5.99 4 4

PER El o FI DE: 2176 Perf: 2064 Media: 1961.14 WW: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 2N Casella Carlo ITA 1715 461 0.92 1 1 1
2 B 13 CM Roberti Bruno I TA 1933 243 0.8 Ay 1 1
3 B 14 1IN Arabito G useppe | TA 1888 288 0.84 1 2 2
4 N 10 CM Guliani Sante | TA 1988 188 0.74 1 3 3
5 B 6 CM Antonelli Fabrizio I TA 2090 86 0.62 O 3 3
6 N9 CM Pala Gorgio I TA 2015 161 0.71 1 4 4
7 B5 CM Pal ernmo Stefano I TA 2099 77 0.61 O 4 4
5.24 4 4

CcM I TA El o FIDE: 2131 Perf: 2240 Media: 1967.00 WW: 0.86

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 27 2N Garavini Daniele I TA 1705 426 0.92 1 1 1

2 N 12 1IN D Mauro G useppe | TA 1946 185 0.74 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 N 15 Bogosal j evic M odrag SU 1883 248 0.81 Ay 2 2

5 B 10 CM Guliani Sante | TA 1988 143 0.69 1 3 3

6 B 2 FM Rossi Aldo A I TA 2305 -1740.27 Ay 3 3

7 N 11 CM Cannada Bartoli Vincenzo | TA 1975 156 0.71 1 4 4
4,14 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica EETEINTTIERCIIETS)
Italiana l J' ROMA - 03-11-2010 - 22-12-2010

CcM ITA El o FI DE: 2099 Perf: 2427 Media: 2005.00 WW: 2.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 2N  Col antoni o Marco I TA 1697 402 0.92 1 1 1
2 B 16 IN Castillo Juan I TA 1844 255 0.81 1 2 2
3 N 18 CM Vannelli Vittorio I TA 1807 292 0.85 Ay 2 2
4 B 7 M Castel franchi Carlo I TA 2075 24 0.53 1 3 3
5B 1 IM  Vuelban Virgilio PH 2346 -247 0.19 1 4 4
6 N 6 CM  Antonelli Fabrizio I TA 2090 9 0.51 1 5 5
7 N 3 Quinm Marco PER 2176 -77 0.39 1 6 6
4.2 6 6

cM I TA El o FI DE: 2090 Perf: 2316 Media: 2042.50 WWe: 1.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 22 1IN Vanzan Al essandro I TA 1759 331 0.88 1 1 2
3 N 17 1N Pastore Cosnmas I TA 1841 249 0.81 1 2 3
4 B 2 FM Rossi Al do A | TA 2305 -2150.23 1 3 4
5 N 3 Quim Marco PER 2176 -86 0.38 1 4 5
6 B5 CM Pal ernb Stefano I TA 2099 -9 0.49 O 4 5
7 B 7 M Castel franchi Carlo I TA 2075 15 0.52 1 5 6
3.31 5 6

M | TA El o FI DE: 2075 Perf: 2036 Media: 1911.00 WW: -0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 2N Bernardi G ancarlo I TA 1679 396 0.92 1 1 1
2 N 15 Bogosal j evic M odrag SuUl 1883 192 0.75 1 2 2
3 B 19 2N Sernoneta Eugenio I TA 1769 306 0.86 1 3 3
4 N5 CM Pal ernp Stefano I TA 2099 -24 0.47 O 3 3
5 B 12 1N D Mauro G useppe I TA 1946 129 0.67 1 4 4
6 0 1 F 4 5
7 N6 CM  Antonelli Fabrizio I TA 2090 -15 0.48 0 4 5
4.15 4 5

CcM ITA El o FI DE: 2051 Perf: 2045 Media: 1804.60 WW: 0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 2N Sarti Emanuel e I TA 1678 373 0.9 1 1 1
2 B 18 CM Vannelli Vittorio I TA 1807 244 0.8 0 1 1
3 N25 2N Mele Enrico ITA 1719 332 0.88 1 2 2
4 B 16 1IN Castillo Juan I TA 1844 207 0.77 1 3 3
5 N 11 CM Cannada Bartoli Vincenzo | TA 1975 76 0.6 1 4 4
6 0 0O F 4 4
7 0 0 F 4 4
3.95 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica EETEINTTIERCIIETS)
Italiana l J' ROMA - 03-11-2010 - 22-12-2010

M I TA El o FI DE: 2015 Perf: 1913 Media: 1810.71 WWe: -0.53
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 31 2N Graldi Alberto I TA 1622 393 0.92 1 1 1
2 N 19 2N Sernoneta Eugenio I TA 1769 246 0.81 O 1 1
3 B 36 2N Capitani Roberto I TA 1528 487 0.92 Ay 1 1
4 N 14 1IN Arabito G useppe | TA 1888 127 0.67 1 2 2
5 B 22 1IN Vanzan Al essandro I TA 1759 256 0.81 1 3 3
6 B 3 Quim Marco PER 2176 -1610.29 0 3 3
7 N 13 CM Roberti Bruno I TA 1933 82 0.61 1 4 4
5.03 4 4

CcM ITA El o FI DE: 1988 Perf: 1739 Media: 1990.20 WW: 0.01

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 32 3N Rossi Valerio I TA 1578 1 0 1

2 B 21 2N Peverieri Alfredo I TA 1761 227 0.79 1 1 2

3 N2 FM Rossi Aldo A I TA 2305 -3170.13 Ay 1 2

4 B 3 Quinm Marco PER 2176 -1880.26 0 1 2

5 N 4 CM Maggi Fabrizio I TA 2131 -143 0.31 O 1 2

6 B 39 2N D Ganbattista Francescil TA 0.5 1 2 3

7 0 0 F 2 3
1.49 2 3

CcM | TA El o FI DE: 1975 Perf: 1951 Media: 1900.29 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 3N Zarfati Daniele I TA 1573 402 0.92 1 1 1
2 B2 FM Rossi Aldo A I TA 2305 -3300.12 O 1 1
3 N 26 2N Casella Carlo ITA 1715 260 0.82 1 2 2
4 N 19 2N Sernoneta Eugenio I TA 1769 206 0.76 1 3 3
5 B 8 CM G orni Mreno I TA 2051 -76 0.4 0 3 3
6 N 23 1IN Luigi Rinaldo I TA 1758 217 0.78 1 4 4
7 B 4 CM  Maggi Fabrizio I TA 2131 -156 0.29 O 4 4
4. 09 4 4

IN ITA El o FI DE: 1946 Perf: 1895 Media: 1893.00 WW: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 3N Bocci Sinpne I TA 1539 1 0 1
2 B 4 CM  Maggi Fabrizio I TA 2131 -1850.26 O 0 1
3 N 28 2N Colantonio Marco | TA 1697 249 0.81 1 1 2
4 B 24 1IN De Lisa Carmne I TA 1735 211 0.77 1 2 3
5 N7 M Castel franchi Carlo I TA 2075 -129 0.33 0 2 3
6 B 19 2N Sernoneta Eugenio I TA 1769 177 0.73 1 3 4
7 N 2 FM Rossi Aldo A I TA 2305 -3590.1 O 3 4

3 3 4
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Scacchistica EETEINTTIERCIIETS)
Italiana ' J' ROMA - 03-11-2010 - 22-12-2010

M I TA El o FI DE: 1933 Perf: 1953 Media: 1902. 71 WW: 0.19
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 36 2N Capitani Roberto I TA 1528 405 0.92 1 1 1
2 N3 Quimi Marco PER 2176 -2430.2 Ay 1 1
3 B1 IM  Vuel ban Virgilio PH 2346 -413 0.08 0 1 1
4 N 23 1IN Luigi Rinaldo I TA 1758 175 0.73 Ay 1 1
5 N 24 1IN De Lisa Carmne ITA 1735 198 0.76 1 2 2
6 B 21 2N Peverieri Afredo ITA 1761 172 0.73 1 3 3
7 B9 CM Pala Gorgio I TA 2015 -82 0.39 0 3 3
3.81 3 3

IN I TA El o FI DE: 1888 Perf: 1588 Media: 1815.20 WW: -0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B39 2N D Ganbattista Francescil TA 0.5 1 1 1
3 N3 Quim Marco PER 2176 -2880.16 0 1 1
4 B9 CM Pala Gorgio I TA 2015 -127 0.33 0 1 1
5 N 29 2N Bernardi G ancarlo I TA 1679 209 0.77 Ay 1 1
6 B 30 2N Sarti Emanuel e I TA 1678 210 0.77 Ay 1 1
7 N 36 2N Capitani Roberto | TA 1528 360 0.9 1 2 2
2.93 2 2

Sul El o FI DE: 1883 Perf: 1747 Media: 1815.00 WWe: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Paventi G anfrancesco I TA 1476 1 0 1
2 B 7 M Castel franchi Carlo I TA 2075 -1920.25 O 0 1
3 N 32 3N Rossi Valerio I TA 1578 1 0 2
4 B 4 CM  Maggi Fabrizio ITA 2131 -2480.19 Ay 0 2
5 0 0O FO 2
6 0 0 FO 2
7 0 0O FO 2
0. 44 0 2

IN ITA El o FI DE: 1844 Perf: 1607 Media: 1752.17 WW: -0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 NC Disi Alessandro I TA 1458 1 0 1
2 N5 CM Pal ernmb Stefano I TA 2099 -2550.19 O 0 1
3 B 31 2N Graldi Alberto I TA 1622 222 0.78 1 1 2
4 N 8 CM G orni Mreno I TA 2051 -2070.23 0 1 2
5 B 37 NC Paventi G anfrancesco I TA 1476 Ay 1 2
6 N 18 CM Vannelli Vittorio I TA 1807 37 0.55 0 1 2
7 0 0 F1 2
1.75 1 2
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Scacchistica EETEINTTIERCIIETS)
Italiana ' J' ROMA - 03-11-2010 - 22-12-2010

IN I TA El o FIDE: 1841 Perf: 1694 Media: 1727.00 WWe: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N39 2N D Ganbattista Francescil TA 0.5 A 0 0
2 B 3 2N Ganitto Francesco I TA 1531 310 0.86 1 1 1
3 B 6 CM  Antonelli Fabrizio I TA 2090 -2490.19 0 1 1
4 N 36 2N Capitani Roberto I TA 1528 313 0.86 1 2 2
5 0 0 F 2 2
6 B 22 1IN Vanzan Al essandro I TA 1759 82 0.61 1 3 3
7 0 0 F 3 3
2.52 3 3

CM ITA El o FI DE: 1807 Perf: 2032 Media: 2011.17 WW: 1.54
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 40 NC Fiastri Jacopo I TA 1422 1 0 1
2 N 8 CM G orni Mreno I TA 2051 -244 0.2 1 1 2
3 B5 CM Palernp Stefano I TA 2099 -2920.15 Ay 1 2
4 N1 IM  Vuelban Virgilio PH 2346 -5390.08 0 1 2
5 N 2 FM Rossi Al do A | TA 2305 -498 0.08 0 1 2
6 B 16 1IN Castillo Juan | TA 1844 -37 0.45 1 2 3
7 0 1 F 2 4
0. 96 2 4

2N I TA El o FIDE: 1769 Perf: 1874 Media: 1945.20 WW: 0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B9 CM Pala Gorgio I TA 2015 -246 0.19 1 1 2
3 N7 M Castel franchi Carlo I TA 2075 -3060.14 0 1 2
4 B 11 CM Cannada Bartoli Vincenzo | TA 1975 -206 0.24 0 1 2
5 N 26 2N Casella Carlo ITA 1715 54 0.58 1 2 3
6 N 12 IN Di Mauro G useppe I TA 1946 -177 0.27 O 2 3
7 0 0 F 2 3
1.42 2 3

IN ITA El o FIDE: 1767 Perf: 919 Medi a: 1718.50 WWw: -1.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 23 1IN Luigi Rinaldo ITA 1758 9 0.51 O 0 0
4 B 29 2N Bernardi Gancarlo I TA 1679 88 0.62 0 0 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
1.13 0 0
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Scacchistica EETEINTTIERCIIETS)
Italiana ' J' ROMA - 03-11-2010 - 22-12-2010

2N I TA El o FIDE: 1761 Perf: 1577 Media: 1655.40 WWe: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Amto Paolo I TA 1389 1 0 1
2 N10 CM GQuliani Sante | TA 1988 -2270.21 0 0 1
3 0 0O FO 1
4 B 32 3N Rossi Valerio I TA 1578 1 0 2
5 N 43 NC D Carlo Adriano I TA 1389 1 0 3
6 N 13 CM Roberti Bruno I TA 1933 -172 0.27 O 0 3
7 0 0O FO 3
0. 48 0 3

IN I TA El o FI DE: 1759 Perf: 1559 Media: 1818.60 WW: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N6 CM  Antonelli Fabrizio I TA 2090 -3310.12 0 0 0
3 B 42 NC Amato Paolo I TA 1389 1 0 1
4 B 39 2N D Ganbattista Francesci|ITA 0.5 1 1 2
5 N9 CM Pala Gorgio I TA 2015 -256 0.19 0 1 2
6 N 17 1IN Pastore Cosnas I TA 1841 -82 0.39 O 1 2
7 B 23 1IN Luigi Rinaldo I TA 1758 1 0.5 1 2 3
1.2 2 3

IN I TA El o FI DE: 1758 Perf: 1666 Media: 1742.71 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC D Carlo Adriano I TA 1389 0 0 0
2 N 29 2N Bernardi G ancarlo I TA 1679 79 0.61 Ay 0 0
3 B 20 1IN Ronmano Ugo I TA 1767 -9 0.49 1 1 1
4 B 13 CM Roberti Bruno I TA 1933 -1750.27 Ay 1 1
5 N 28 2N  Col antoni o Marco I TA 1697 61 0.58 1 2 2
6 B 11 CM Cannada Bartoli Vincenzo I TA 1975 -217 0.22 O 2 2
7 N 22 1IN Vanzan Al essandro I TA 1759 -1 0.5 0 2 2
2.67 2 2

IN I TA El o FI DE: 1735 Perf: 1509 Media: 1611.67 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC Cannavo' G useppe I TA 1353 1 0 1
2 0 0O FO 1
3 N 43 NC D Carlo Adriano I TA 1389 1 0 2
4 N 12 1IN D Mauro G useppe | TA 1946 -2110.23 0 0 2
5 B 13 CM Roberti Bruno | TA 1933 -198 0.24 0 0 2
6 N 37 NC Paventi G anfrancesco I TA 1476 0 0 2
7 B 33 3N Zarfati Daniele I TA 1573 162 0.71 1 1 3
1.18 1 3
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Scacchistica EETEINTTIERCIIETS)
Italiana l J' ROMA - 03-11-2010 - 22-12-2010

2N I TA El o FIDE: 1719 Perf: 1532 Media: 1764.20 WWw: 0.1

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N2 FM Rossi Al do A | TA 2305 -586 0.08 O 0 0

2 N 33 3N Zarfati Daniele I TA 1573 146 0.7 1 1 1

3 B 8 CM G orni Mreno | TA 2051 -3320.12 0 1 1

4 B 34 3N Bocci Sinpne I TA 1539 Ay 1 1

5 N 39 2N D Ganbattista Francescil TA 0.5 0 1 1

6 0 0 F1 1

7 B 44 NC Cannavo' G useppe I TA 1353 1 1 2
0.9 1 2

2N I TA El o FIDE: 1715 Perf: 1546 Media: 1711.00 WW: -0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1B 3 Quim Marco PER 2176 -461 0.08 0 0 0
2 N 38 NC Disi Alessandro I TA 1458 1 0 1
3 B 11 CM Cannada Bartoli Vincenzo | TA 1975 -2600.18 0 0 1
4 N 35 2N  Granitto Francesco I TA 1531 184 0.74 1 1 2
5 B 19 2N Sernpneta Eugenio I TA 1769 -54 0.42 O 1 2
6 N 29 2N Bernardi G ancarlo I TA 1679 36 0.55 0 1 2
7 B 43 NC D Carlo Adriano I TA 1389 Ay 1 2
1.97 1 2

2N I TA El o FI DE: 1705 Perf: 1438 Media: 1601.00 WWe: -0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 CM  Maggi Fabrizio I TA 2131 -426 0.08 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 3 NC Disi Alessandro I TA 1458 1 0 1
4 B 43 NC D Carlo Adriano I TA 1389 0 0 1
5 N 44 NC Cannavo' G useppe I TA 1353 1 0 2
6 B 32 3N Rossi Valerio I TA 1578 1 0 3
7 N 28 2N Colantonio Marco | TA 1697 8 0.51 0 0 3
0.59 0 3

2N I TA El o FI DE: 1697 Perf: 1691 Media: 1698.86 WW: 0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5S5 CM Pal ernb Stefano I TA 2099 -402 0.08 0 0 0
2 N 40 NC Fiastri Jacopo I TA 1422 1 0 1
3 B 12 1IN D Mauro G useppe | TA 1946 -2490.19 O 0 1
4 N 42 NC Amato Paolo I TA 1389 1 0 2
5 B 23 1IN Luigi Rinaldo I TA 1758 -61 0.42 0 0 2
6 N 33 3N Zarfati Daniele I TA 1573 124 0.67 1 1 3
7 B 27 2N Garavini Daniele I TA 1705 -8 0.49 1 2 4
1.85 2 4
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Scacchistica EETEINTTIERCIIETS)
Italiana l J' ROMA - 03-11-2010 - 22-12-2010

2N I TA El o FI DE: 1679 Perf: 1789 Media: 1789.00 WW: 0.77

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N7 M Castel franchi Carlo I TA 2075 -396 0.08 0 0 0

2 B 23 1IN Luigi Rinaldo I TA 1758 -79 0.39 Ay 0 0

3 N 35 2N  Granitto Francesco I TA 1531 148 0.7 0 0 0

4 N 20 1IN Romano Ugo I TA 1767 -88 0.38 1 1 1

5 B 14 1N Arabito G useppe | TA 1888 -209 0.23 Ay 1 1

6 B 26 2N Casella Carlo I TA 1715 -36 0.45 1 2 2

7 0 0 F 2 2
2.23 2 2

2N I TA El o FI DE: 1678 Perf: 1412 Media: 1612.14 WW: -0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 8 CM G orni Mreno I TA 2051 -373 0.1 0 0 0
2 N 42 NC Amato Paolo I TA 1389 0 0 0
3 B 40 NC Fiastri Jacopo I TA 1422 1 0 1
4 N 37 NC Paventi G anfrancesco I TA 1476 0 0 1
5 B 36 2N Capitani Roberto I TA 1528 150 0.7 1 1 2
6 N 14 1N Arabito G useppe ITA 1888 -2100.23 Ay 1 2
7 B 35 2N Ganitto Francesco I TA 1531 147 0.7 0 1 2
1.73 1 2

2N I TA El o FI DE: 1622 Perf: 1449 Media: 1631.33 WW: -0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 CM Pala Gorgio I TA 2015 -3930.08 0 0 0
2 B 37 NC Paventi G anfrancesco I TA 1476 1 0 1
3 N 16 1IN Castillo Juan | TA 1844 -2220.22 0 0 1
4 0 0O FO 1
5 B 33 3N Zarfati Daniele I TA 1573 49 0.57 0 0 1
6 N 40 NC Fiastri Jacopo I TA 1422 1 0 2
7 B 38 NC Disi Alessandro I TA 1458 Ay 0 2
0. 87 0 2

B3N ITA Elo Italia: 1578 Variaz: -9 Perf: 1502 Media: 1679. 83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B10 CM Guliani Sante I TA 1988 -4100.08 O 0 0
2 N 44 NC Cannavo' G useppe I TA 1353 225 0.78 1 1 1
3 B 15 Bogosal j evic M odrag SUl 1883 -3050.14 0 1 1
4 N 21 2N Peverieri Afredo ITA 1761 -1830.26 O 1 1
5 B 42 NC Amato Paol o I TA 1389 189 0.75 1 2 2
6 N 27 2N Garavini Daniele I TA 1705 -1270.33 O 2 2
7 0 0 F 2 2
2.34 2 2
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Scacchistica EETEINTTIERCIIETS)
Italiana l J' ROMA - 03-11-2010 - 22-12-2010

3N ITA El o FI DE: 1573 Perf: 1435 Media: 1695.00 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 CM Cannada Bartoli Vincenzo I TA 1975 -402 0.08 O 0 0
2 B 25 2N Mele Enrico I TA 1719 -146 0.3 0 0 0
3 N39 2N D Ganbattista Francesci|ITA 0.5 0 0 0
4 B 40 NC Fiastri Jacopo I TA 1422 1 0 1
5 N 31 2N Graldi Alberto I TA 1622 -49 0.43 1 1 2
6 B 28 2N Colantonio Marco I TA 1697 -124 0.33 0 1 2
7 N 24 1IN De Lisa Carmne I TA 1735 -162 0.29 0 1 2
1.43 1 2

3N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: 3 Perf: 1261 Media: 1577. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 1IN D Mwuro G useppe I TA 1946 -407 0.08 O 0 0
2 N 36 2N Capitani Roberto | TA 1528 11 0.52 0 0 0
3 B 44 NC Cannavo' G useppe I TA 1353 186 0.74 1 1 1
4 N 25 2N Mele Enrico ITA 1719 -180 0.26 Ay 1 1
5 B 35 2N Granitto Francesco I TA 1531 8 0.51 0 1 1
6 B 43 NC D Carlo Adriano I TA 1389 150 0.7 1 2 2
7 N 39 2N D Ganbattista Francescil TA 0.5 1 3 3
3.31 3 3

2N I TA El o FI DE: 1531 Perf: 1695 Media: 1690.40 WWwe: 1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 17 1IN Pastore Cosmas I TA 1841 -3100.14 O 0 1
3 B 29 2N Bernardi G ancarlo I TA 1679 -148 0.3 1 1 2
4 B 26 2N Casella Carlo ITA 1715 -184 0.26 0 1 2
5 N 34 3N Bocci Sinone I TA 1539 1 1 3
6 0 0 F1 3
7 N 30 2N Sarti Emanuel e I TA 1678 -147 0.3 1 2 4

1 2 4

2N I TA El o FI DE: 1528 Perf: 1567 Media: 1815.67 WW: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 CM Roberti Bruno I TA 1933 -4050.08 0 0 0
2 B 34 3N Bocci Sinone I TA 1539 1 0 1
3 N9 CM Pala Gorgio I TA 2015 -4870.08 Ay 0 1
4 B 17 1N Pastore Cosnas I TA 1841 -3130.14 0 0 1
5 N 30 2N Sarti Emanuel e I TA 1678 -150 0.3 0 0 1
6 0 1 FO 2
7 B 14 1IN Arabito G useppe | TA 1888 -3600.1 O 0 2
0.7 0 2
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Scacchistica EETEINTTIERCIIETS)
Italiana ' J' ROMA - 03-11-2010 - 22-12-2010

NC |ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 48 Perf: 1560 Media: 1752. 40
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 15 Bogosal j evic M odrag SU 1883 -407 0.08 O 0 0
2 N 31 2N Graldi Aberto I TA 1622 -146 0.3 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 30 2N Sarti Emanuel e ITA 1678 -2020.24 1 1 2
5 N 16 IN Castillo Juan I TA 1844 -368 0.1 Ay 1 2
6 B 24 IN De Lisa Carm ne I TA 1735 -2590.18 1 2 3
7 0 0 F 2 3
0.9 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 6 Perf: 1412 Media: 1655. 00
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 16 1IN Castillo Juan | TA 1844 -386 0.09 O 0 0
2 B 26 2N Casella Carlo ITA 1715 -2570.18 0 0 0
3 N 27 2N Garavini Daniele I TA 1705 -247 0.19 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 1 FO 1
6 B 42 NC Anato Paolo I TA 138969 0.6 1 1 2
7 N31 2N Graldi Aberto I TA 1622 -1640.28 Ay 1 2
1.34 1 2

2N |ITA Elo ltalia: Variaz: 39 Perf: 1738 Media: 1758. 14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 1IN Pastore Cosnms I TA 1841 0.5 Ay 0 0
2 N 14 1IN Arabito G useppe | TA 1888 0.5 O 0 0
3 B 33 3N Zarfati Daniele I TA 1573 0.5 1 1 1
4 N 22 1N Vanzan Al essandro I TA 1759 0.5 0 1 1
5 B 25 2N Mele Enrico I TA 1719 0.5 1 2 2
6 N10 CM Guliani Sante | TA 1988 0.5 O 2 2
7 B 34 3N Bocci Sinmone I TA 1539 0.5 O 2 2
0 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -18 Perf: 1267 Media: 1627. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 CM Vannelli Vittorio | TA 1807 -3850.09 0 0 0
2 B 28 2N  Col antoni o Marco I TA 1697 -2750.17 O 0 0
3 N30 2N Sarti Emanuel e I TA 1678 -256 0.19 O 0 0
4 N 33 3N Zarfati Daniele I TA 1573 -151 0.3 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 31 2N Graldi Alberto I TA 1622 -2000.24 O 0 1
7 N 42 NC Amato Paol o I TA 138933 0.55 1 1 2
1.54 1 2
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Scacchistica GpEETEINIEENE (1006086A)

Italiana ' J' ROMA - 03-11-201

0-22-12-2010
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-18 Perf: 1276 Medi a: 1621. 86
Fed FIDE Ital D f Exp
ITA 1761 -372 0.1
I TA 1678 -289 0. 16
I TA 1759 -3700.1
I TA 1697 -308 0. 14
I TA 1578 -189 0. 25
I TA 1458 -69 0.4
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Vuel ban Virgilio
De Lisa Carm ne
Garavini Daniele
Peverieri Al fredo
Bocci Si none
Casella Carlo

48 Perf: 1563 Media: 1794. 14

Fed FIDE Ital Df Exp R F
| TA 1758 -3690.1 1
PH 2346 -9570.08 0
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None

De Lisa Carm ne
Rossi Val erio
Bocci Si none
Garavini Daniele

Mele Enrico

-24 Perf: 880  Media: 1655. 20

Fed FIDE Ital Df Exp R F
ITA 1735 -3820.09 O
I TA 1578 -2250.22 O
I TA 1539 -186 0.26 O

1 F
I TA 1705 -3520.11 0

0 F
ITA 1719 -366 0.1 O
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Scacchistica EETEINTTIERCIIETS)
Italiana ! Jl ROMA - 03-11-2010 - 22-12-2010

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
32 3N Rossi Val erio ITA 4 0.0 1834 1034 1578 1998 M 134472
34 3N Bocci Si nobne ITA 4 0.5 1681 1359 1539 1995 M 126226
37 NC Paventi G anfrances ITA 5 2.5 1752 1752 1476 1980 M 131646
38 NC Di si Al essandro ITA 4 0.5 1721 1399 1458 1971 M 148130
40 NC Fi astri Jacopo ITA 5 0.0 1675 875 1422 1962 M 148348
42 NC Amat o Paol o ITA 4 1.0 1723 1530 1389 1956 M 134724
43 NC Di Carlo Adriano ITA 6 2.5 1836 1779 1389 1990 M 135429
44 NC Cannavo' Guseppe |ITA 3 0.0 1719 919 1353 1950 M 140389
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